

臺灣金融控股股份有限公司

損 益 表

中華民國106年度7月份

單位：新臺幣元

編號	科目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
			實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金額	%			金額	%
41	營業收入	6,062,627,000.00	1,078,383,101.62	647,101,000.00	431,282,101.62	66.65	2,756,081,019.89	3,846,812,000.00	-1,090,730,980.11	-28.35
4107	採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資利益之份額	6,062,627,000.00	1,078,383,101.62	647,101,000.00	431,282,101.62	66.65	2,756,081,019.89	3,846,812,000.00	-1,090,730,980.11	-28.35
410701	採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資利益之份額	6,062,627,000.00	1,078,383,101.62	647,101,000.00	431,282,101.62	66.65	2,756,081,019.89	3,846,812,000.00	-1,090,730,980.11	-28.35
61	營業毛利(毛損)	6,062,627,000.00	1,078,383,101.62	647,101,000.00	431,282,101.62	66.65	2,756,081,019.89	3,846,812,000.00	-1,090,730,980.11	-28.35
52	營業費用	234,164,000.00	9,768,399.00	14,959,000.00	-5,190,601.00	-34.70	84,046,369.00	126,734,000.00	-42,687,631.00	-33.68
5203	管理費用	231,517,000.00	8,984,963.00	13,874,000.00	-4,889,037.00	-35.24	83,004,586.00	124,843,000.00	-41,838,414.00	-33.51
520301	管理費用	231,517,000.00	8,984,963.00	13,874,000.00	-4,889,037.00	-35.24	83,004,586.00	124,843,000.00	-41,838,414.00	-33.51
5298	其他營業費用	2,647,000.00	783,436.00	1,085,000.00	-301,564.00	-27.79	1,041,783.00	1,891,000.00	-849,217.00	-44.91
529801	研究發展費用	1,277,000.00	776,536.00	970,000.00	-193,464.00	-19.94	885,846.00	1,090,000.00	-204,154.00	-18.73
529802	員工訓練費用	1,370,000.00	6,900.00	115,000.00	-108,100.00	-94.00	155,937.00	801,000.00	-645,063.00	-80.53
62	營業利益(損失)	5,828,463,000.00	1,068,614,702.62	632,142,000.00	436,472,702.62	69.05	2,672,034,650.89	3,720,078,000.00	-1,048,043,349.11	-28.17
49	營業外收入	2,164,000.00	175,535.00	179,000.00	-3,465.00	-1.94	1,398,430.00	1,261,000.00	137,430.00	10.90
4998	其他營業外收入	2,164,000.00	175,535.00	179,000.00	-3,465.00	-1.94	1,398,430.00	1,261,000.00	137,430.00	10.90
499804	利息收入	20,000.00	18,177.00		18,177.00		255,834.00	10,000.00	245,834.00	2,458.34
499898	什項收入	2,144,000.00	157,358.00	179,000.00	-21,642.00	-12.09	1,142,596.00	1,251,000.00	-108,404.00	-8.67
59	營業外費用	357,419,000.00	11,410,806.00	41,656,000.00	-30,245,194.00	-72.61	81,941,007.00	148,876,000.00	-66,934,993.00	-44.96
5901	財務成本	348,000,000.00	11,123,904.00	41,114,000.00	-29,990,096.00	-72.94	77,427,556.00	142,432,000.00	-65,004,444.00	-45.64
590101	利息費用	348,000,000.00	11,123,904.00	41,114,000.00	-29,990,096.00	-72.94	77,427,556.00	142,432,000.00	-65,004,444.00	-45.64
5998	其他營業外費用	9,419,000.00	286,902.00	542,000.00	-255,098.00	-47.07	4,513,451.00	6,444,000.00	-1,930,549.00	-29.96
599807	優存超額利息	5,422,000.00	228,171.00	452,000.00	-223,829.00	-49.52	1,610,962.00	3,163,000.00	-1,552,038.00	-49.07
599835	資產報廢損失	98,000.00					6,150.00		6,150.00	
599898	什項費用	3,899,000.00	58,731.00	90,000.00	-31,269.00	-34.74	2,896,339.00	3,281,000.00	-384,661.00	-11.72
63	營業外利益(損失)	-355,255,000.00	-11,235,271.00	-41,477,000.00	30,241,729.00	-72.91	-80,542,577.00	-147,615,000.00	67,072,423.00	-45.44
64	稅前淨利(淨損)	5,473,208,000.00	1,057,379,431.62	590,665,000.00	466,714,431.62	79.02	2,591,492,073.89	3,572,463,000.00	-980,970,926.11	-27.46
65	所得稅費用(利益)	-70,670,000.00					793.00		793.00	
6501	所得稅費用(利益)	-70,670,000.00					793.00		793.00	
650101	所得稅費用(利益)	-70,670,000.00					793.00		793.00	
66	繼續營業單位本期淨利(淨損)	5,543,878,000.00	1,057,379,431.62	590,665,000.00	466,714,431.62	79.02	2,591,491,280.89	3,572,463,000.00	-980,971,719.11	-27.46
68	本期淨利(淨損)	5,543,878,000.00	1,057,379,431.62	590,665,000.00	466,714,431.62	79.02	2,591,491,280.89	3,572,463,000.00	-980,971,719.11	-27.46

單位：新臺幣元

	本期其他綜合損益	本月份實際數	本年度截至本月份實際數
7102	不重分類至損益之項目（稅後淨額）	-16,722,883.00	-30,065,427.00
710207	採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資之其他綜合損益之份額－不重分類至損益之項	-16,722,883.00	-30,065,427.00
7103	後續可能重分類至損益之項目（稅後淨額）	-246,703,078.00	7,002,710,926.00
710307	採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資之其他綜合損益之份額－可能重分類至損益之	-246,703,078.00	7,002,710,926.00